
UCHWAŁA NR XXXII/607/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu 
dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związku z art. 9 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, Nr 65 poz. 554, Nr 157 poz. 1241, Nr 202 poz. 1551, Nr 219 poz. 1706, 
Nr 221 poz. 1738; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 229, Nr 81 poz. 527, Nr 125 poz. 842; z 2011 r. 
Dz. U. Nr 81 poz. 440, Nr 106 poz. 622, Nr 149 poz. 887; z 2012 r. poz. 579) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 poz. 823) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/785/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 2009 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 
i kobiet w ciąży otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Tomasz Bogucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2698



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/607/2012 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 6 września 2012 r. 

Tabela odpłatności za miesięczny koszt pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

 
Dochód na osobę samotnie 

gospodarującą 
w zł. 

Wysokość opłaty w % 
ustalona od kwoty 

miesięcznego kosztu 
pobytu osoby w domu 

Dochód na osobę 
w rodzinie w zł. 

Wysokość opłaty w % 
ustalona od kwoty 

miesięcznego kosztu 
pobytu osoby w domu 

do 542 zł 0 do 456 zł 0 
543-592 4% 457-505 2% 
593-642 6% 506-555 4% 
643-692 8% 556-605 6% 
693-742 10% 606-655 8% 
743-792 12% 656-705 10% 
793-842 14% 706-755 12% 
843-892 16% 756-805 14% 
893-942 18% 806-855 16% 
943-992 20% 856-905 18% 
993-1042 22% 906-955 20% 
1043-1092 24% 956-1005 22% 
1093-1142 26% 1006-1055 24% 
1143-1192 28% 1056-1105 26% 
1193-1242 30% 1106-1155 28% 
pow. 1243 32% pow. 1156 30% 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2698


		2012-10-10T14:42:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




